Angustus Secundus Dei gratia Re\ Po’o'iiae Magnus Dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogil ae, Kijovie, 
Vothyniae, Podoliae, Podlachiae, Smołensciae, Livoniae, Seve
riae, Czerniechoviaeque nec non haeridtarius Dux Saxoniae 
Princeps et Elector. — Significamus praesentibus Literis quo
rum interesl Universis et Singplis. Quod cum per omnem occa- 
sionem rationes et uliiitates Conventus Clari Monlii Czçstoclio- 
viersia Ordinis Sancti Pauli prinii Eremitae promovere cupia- 
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mus facile ad i.istanliain Venerabilis Conslantini Moszyński 
Sacrae Theoiogiae Doctoris, Definitoris Provinciae et ad Craco- 
Viain in Rupeba Sancli Stanislai Prions, inclinati sumus ut me- 
mnrato Conventui Clari Montis Czestochovieusi liberam intra 
suas aedes Typographiae Erectionem, ejusdemque Exercitium 
concédé rein us et perniitteremus praesentibus Literis Nos tris; vi- 
gore quaruin licituin erit Ejusdem Conventus Religiosis quae- 
vis scripta honestosque illoiuin partus ac libros a Loci Ordina- 
rio revisos et approbatos itnpritnendi, et in lucern publicatn 
dîstrahendi sine ullo quaruinvis personarum impedimento, qtiud 
omnibus etsingnlis quorum interest praesertim vero ûfficiis et 
Magistratibus quibuscumque coinp?ten*ibus  notuin esse volen- 
tes, inandamus utEundem Conventuin Clari Montis Czçstocho- 
viensis circa praesentem cocessionein Nosiram conservent et 
inanuteneant serioque animadvertant ne Bibliopolae aut Ty- 
pograp i in Regno Nostro hos Libros, qnos praedicti Religiös, 
Patres impriment, sine facultale Nostra réimprimera, divendere. 
aut extra Regnum exportare audeant. In quorum fidein prae- 
sentes Manu nostra subscriptas, Sigillo Regni communiri jussi- 
mus. Datum in -Lobzow ad Cracoviam, Die Secunda mensis 
Junii Anno Donmii MDCCVI Regni vero Nostri Anno IX- Au
gustus Rex. (Locus Sigilli ininoris Cancellariae Regni). — 
Michael Augustinus Choral Sacrae Ragiae Majestatis Sécré
ta ius manu propria. —Nos itaque Augustus Rex Supplication! 
praeiatae benigne annuentes, praeinsertas Literas in omnibus 
earurn punctis, clausulis et ligainentis approbandas esse duxi- 
mus, prout (in quantum jurisest) approbamus et confùmainus, 
decernentes easdein vim et robur perpetuae firmitatis obtinere 
debere. In quorum Adem praesentes manu Nostra subscriptas, 
Sigillo Regni communiri jussimus.
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Datum Varsaviae Lne XII Mensis Novembre Anno Dom*ni  

MDCCX.L. Regni Nostri Anno VIII. Augustus Rex. — Locus 
Sigdli. Majoris Cancellanae Regni. — Theodorus de Cliovel Ca- 
nonicus Metropolitanus Gnesnensis Infulatus, Sacrae Regier Ma*  
jeatatis ac Si"illi Majoris Regni Secretarius.
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Wiadomość o przychodach i rozchodach Konwentu Jasno-Górskiego, na